

**Turvallisuuden ja varautumisen lautakunnan lausunto: Alueellinen sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämissuunnitelma vuosille 2024–2027 Nurmes ja Juuka**  
2197/00.04/2024

Turvallisuuden ja varautumisen lautakunta 03.04.2024 § 16

Lisätiedot	Pelastusjohtaja Markus Viitaniemi puh. 013 330 9161
Päätösehdotus	<p>Pelastusjohtaja Viitaniemi Markus:</p> <p>Turvallisuuden ja varautumisen lautakunta antaa liitteen mukaisen lausunnon alueellisesta sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämissuunnitelmasta vuosille 2024-2027 Nurmes ja Juuka.</p>
Päätös	<p>Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti ja turvallisuuden ja varautumisen lautakunta päätti Laura Tiittasen tekemän esityksen mukaisesti, ettei sillä ole tarvetta antaa erillisiä lausuntoja myöhemmin lausunnon tuleviin sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämissuunnitelmiin. Lautakunnan näkemyksen mukaan pelastustoimen ja turvallisuuspalveluiden toimialueen palvelutuotanto on hyvin vakiomuotoista, jonka vuoksi lausunnot tulisivat olemaan samansisältöisiä muiden sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämissuunnitelmien osalta.</p>
Selostus	<p>Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen aluevaltuuston 22.6.2023 hyväksymä palveluverkko koostuu sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelutuotannon toimipisteistä, sähköistä palveluista, liikkuvista palveluista ja asiakkaille kotiin vietävistä palveluista.</p> <p>Aluevaltuuston hyväksymässä hyvinvointialueen palvelustrategiassa on määritelty sosiaali- ja terveyspalvelujen palveluverkko tuleville vuosille. Lähtökohtia palvelujen uudistamiselle ovat pohjoiskarjalaiset ja heidän sosiaali- ja terveyspalvelujen tarpeet ja niiden muutos, henkilöstön riittävyys ja hyvinvointi, hyvinvointialueen talous sekä hyvinvointialueen strategia ja sen mukainen uudistuminen.</p> <p>Pohjois-Karjalan hyvinvointialue pyytää lausunnot Nurmeksen kaupungilta, Juuan kunnalta ja hyvinvointialueen toimielimiltä liitteenä olevasta järjestämissuunnitelmasta: Alueellinen sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämissuunnitelma vuosille 2024–2027 Nurmes ja Juuka.</p> <p>Aluehallituksen on määrä päättää Nurmesta ja Juukaa koskevasta alueellisesta sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämissuunnitelmasta toukokuussa 2024. Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen toimintaa sekä sosiaali- ja terveyspalvelujen palveluverkkoa uudistetaan päätösten mukaisesti vaiheittain.</p>

Lausuntojen tavoitteena on, että niissä arvioidaan ennakkoon mahdollisimman monipuolisesti järjestämissuunnitelman vaikutuksia:

- Kuntalasiin (eli ihmisiin kohdistuvat vaikutukset, jotka kohdistuvat kunnassa asuviin henkilöihin, jotka käyttävät tai eivät käytä tarkasteltavaa palvelua tai muihin hyvinvointialueen palveluja käyttäviin henkilöihin).
- Ympäristöön (eli vaikutukset, jotka aiheutuvat luonnonvarojen ja energian käytöstä ja niihin liittyvistä päästöjen ja jätteiden määrästä, kulutuskäyttämisen muutoksesta taikka toimintojen sijoittumisesta ja niihin liittyvistä liikkumis- ja liikenneratkaistuista).
- Talouteen (hyvinvointialueen tuloihin tai menoihin).
- Henkilöstöön (eli vaikutukset, jotka kohdistuvat hyvinvointialueen henkilöstöön).